E-1
	 Pompa	A	Palette	A	Cilindrata	Variabile	(	con	compensatore	di	pressione	idraulico	potenza	costante)
	 Tipo	PSPK
Principali	Caratteristiche:
Rotazione:  Destro (vista lato albero)
Flangie	di	montaggio:  Flangia 4 fori (UNI ISO 3019/2)
Connessioni:	  GAS (UNI ISO 228/1) e SAE
Su	richiesta		limitatore	meccanico	di	cilindrata	"Q"
Tutte	le	pompe	sono	già	predisposte	di	serie	per	essere	abbinate
tra	di	loro	e	con	altri	tipi	di	pompe
Ampia	scelta	di	controlli	regolazione	pressione	e	portata
Serie/Denominazione
Cilindrata	Nominale
(cm3/rev)
Massima	Portata	a	1450	rpm
(L/min)
Massima	Pressione
(bar)
02-PSPK-1-16 16 23 160
02-PSPK-1-20 20 29 160
02-PSPK-1-25 25 36 160
02-PSPK-2-31 31 45 160
02-PSPK-2-40 40 58 160
02-PSPK-2-50 50 73 160
02-PSPK-3-63 63 91 150
02-PSPK-3-80 80 116 150
02-PSPK-3-100 100 145 150
0.5.54.0.03.16.0
E-2
PSPK
IN